Tabula

in nomine domini
Tabula contentor in hoc v
Domini de tempore parisi
in abobadi

Romiatursun
pennu pecuata. et hoc ostēdu plib
I

in nomine domini
Tabula contentor in hoc v
Domini de tempore parisi
in abobadi

Romiatursun
pennu pecuata. et hoc ostēdu plib
I

in nomine domini
Tabula contentor in hoc v
Domini de tempore parisi
in abobadi

Romiatursun
pennu pecuata. et hoc ostēdu plib
I

in nomine domini
Tabula contentor in hoc v
Domini de tempore parisi
in abobadi

Romiatursun
pennu pecuata. et hoc ostēdu plib
I